
Vides ilgtspēja
Mēs izprotam saikni starp mūsu planētas veselību un mūsu pacientu veselību. Mūsu mērķis ir būt par pozitīvu
pārmaiņu katalizatoru un līderi vides ilgtspējas jomā.

Mūsu centieni ir būt par pozitīvu pārmaiņu katalizatoru. Mūsu pastāvīgie ieguldījumi mūsu planētā atbalsta
mūsu mērķi veidot jaunu pieeju medicīnai, lai uzlabotu un pagarinātu cilvēku dzīvi. Tas ir arī veids, kā vairot
sabiedrības uzticību, ja mūsu rīcību vada apņemšanās nodrošināt pārredzamību un radīt ilgstošas pārmaiņas.

Uzziniet vairāk

Source URL: https://www.novartis.com/lv-lv/uznemuma-etika/vides-ilgtspeja 

List of links present in page

https://www.novartis.com/lv-lv/lv-lv/uznemuma-etika/vides-ilgtspeja
https://www.novartis.com/esg/environmental-sustainability

1/1

https://www.novartis.com/esg/environmental-sustainability

	Vides ilgtspēja

